
2023/03/02 19:18:16 / 23976767_ＤＭＧ森精機株式会社_新型コロナウイルス感染防止への対応ご案内

新型コロナウイルス感染防止への対応ご案内

株主の皆様へ 2023年３月10日

ＤＭＧ森精機株式会社

当社第75回定時株主総会における新型コロナウイルス感染対策について

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　2023年３月28日（火）開催予定の当社第75回定時株主総会におきまして、株主の皆様、当社役員

及び運営スタッフの新型コロナウイルス感染防止のために、下記のとおり対応させていただきますこ

とをご案内申し上げるとともに、株主の皆様のご理解及びご協力をお願い申し上げます。

　なお、今後の状況の変化によっては下記の内容が変更となる場合がございます。その際は、当社HP

（https://www.dmgmori.co.jp/corporate/ir/stock/shareholders_meeting.html）にてご案内させて

いただきますので、適宜ご確認いただきますようお願い申し上げます。

＜株主の皆様へのお願い＞

①株主総会当日の模様は、翌日より動画配信をいたします
＊
。また、事前の書面又はインターネット

等による議決権行使も可能となっておりますので、ご利用をご検討ください。なお、動画配信の詳

細につきましては当社HP（https://www.dmgmori.co.jp/corporate/ir/stock/shareholders_meet

ing.html）にてご案内いたします。

②新型コロナウイルス感染症対策本部が2023年２月10日に公表した「マスク着用の考え方の見直し等

について」によれば、2023年３月13日からのマスク着用は個人の判断に委ねることが基本とされて

いますが、株主総会当日時点では新型コロナウイルス感染症は感染症法上２類相当と位置づけられ

ていることを鑑み、昨年に引き続き、会場建物内での常時マスク着用にご協力をお願いいたしま

す。また、会場入場時のアルコール消毒液による手指消毒にもご協力をお願いいたします。ご協力

いただけない場合は、ご入場をお断りさせていただく場合又はご退出いただく場合がございます。

③非接触型検温器による検温を実施いたします。体温が37.5℃以上、もしくは平熱より１℃以上高い

場合、咳・咽頭痛など、風邪の症状がある場合、体調不良と見受けられる場合はご入場をお断りさ

せていただく場合又はご退出いただく場合がございます。株主総会当日体調にご不安のある場合

は、ご無理をなさらないようお願い申し上げます。

④円滑・迅速な議事の進行のため、議場におけるご質問はお一人様一問までとさせていただきます。

＜当社の対応＞

①会場内のソーシャルディスタンス維持のため、座席数を削減させていただきます。満席の際はご入

場をお断りさせていただく場合がございます。

②接触感染のリスクを低減するため、会場と近鉄郡山駅及びJR郡山駅間のシャトルバスの運行、会場

での飲食のご提供及び総会後の工場見学につきましては、昨年に引き続き取りやめさせていただき

ます。

③お連れ様用の控室は廃止させていただきますので、株主様ではないお連れ様とのご来場はお控えい

ただきますようお願い申し上げます。

＊
動画配信について：プライバシー及び肖像権保護の観点から、株主様からの質疑に関する部分を除い

て配信させていただきます。

以上

https://www.dmgmori.co.jp/corporate/ir/stock/shareholders_meeting.html
https://www.dmgmori.co.jp/corporate/ir/stock/shareholders_meeting.html
https://www.dmgmori.co.jp/corporate/ir/stock/shareholders_meeting.html

